[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЮБИМСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
28 июня 2018 года

№ 40/120
г. Любим Ярославской области
О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов Глав Воскресенского и Осецкого сельских поселений Ярославской области и депутатов Муниципальных Советов городского поселения Любим Ярославской области, Воскресенского, Ермаковского, Осецкого сельских поселений Ярославской области
В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 22 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20 Федерального закона от 26 ноября 1996 года № 138-ФЗ «Об обеспечении конституционных прав граждан Российской Федерации избирать и быть избранными в органы местного самоуправления», статьей 22 Закона Ярославской области от 2 июня 2003 года «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»  территориальная избирательная комиссия Любимского района      р е ш и л а :

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов Глав Воскресенского и Осецкого сельских поселений Ярославской области  и депутатов Муниципальных Советов городского поселения  Любим Ярославской области, Воскресенского, Ермаковского, Осецкого сельских поселений Ярославской области (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии Любимского района Харитончик Л.П.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Любимского района

Л.П.Харитончик
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Любимского района

И.А.Чекан